
      Spielbericht
Land:

KLUBSPIEL DAMEN Ort: Datum:

POKALSPIEL HERREN Bahnanlage: Arnstädter Straße
LÄNDERSPIEL JUNIOREN Spielbeginn: Spielende:

JUGEND Klasse: Spieltag: 4

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pass-Nr. Name Vorname Mon/Jahr Voll Fehler Gesamt Pass-Nr. Name, Vorname Mon/Jahr Abräumen Fehler

072939 07.90 613 5 943 10.73 316 5

070221 01.83 629 4 981 06.82 297 6

909532 01.94 591 5 901 12.89 281 6

053623 03.66 615 6 945 06.81 334 1

073034 04.87 655 2 1007 05.86 236 13

053618 11.68 649 2 994 09.89 283 7

023102 07.92

070224 02.71

Differenz: 356 3752 24 5771 1747 38
Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x 2) Pässe in Ordnung x 3) Protest x 4) Verletzung x 5) Verwarnung x 6) Sonstiges x

Ja Nein Ja Nein

Schiedsrichter O.K. x Schiedsrichter O.K. x Anlagen

Heimmannschaft: Schiedsrichter/Aufsicht: Gastmannschaft:

147. Wurf gelbe Karte wegen Übertritt Sportfreund Oliver Henke.

Trutschel, Stefan

TH-040

2019 54153668

Bemerkungen zu:

Möller, Denny

Willing, Andreas

Niebergall, Patrick

Karmann, Daniel

Weber, Philipp

352

345

Henke, Oliver

Schunke, Marc

Müller, Lucas

Leyhe, Uwe

GesamtVollAbräumen

330

352

640

Spielleiter:   R. Rammler
Tel. 08121-82524 / Fax 82520

X

Ohrdrufer KSV SKK Mörslingen

X

624

612

105370

105378

Kell, Mike

Stockhammer, Benedikt

Steinbinder, Bernd

105555

105371330

310

860

895

593

576

909

873

974

904623

12.10.2013

18.13 Uhr

Thüringen

2. Bundesliga Süd

Ohrdruf

12.45 Uhr

105372

040551

Weber, Thomas


