

Heimmannschaft:

		_		
LUBSPIEL	X		DAMEN	
OKALSPIEL			HERREN	>
ÄNDERSPIEL			JUNIOREN	
		1		

Spielleiter: R. Rammler Tel. 08121-82524 / Fax 82520

Spielbericht

Gastmannschaft:

							Land:	Thüri	ingen		_			
LUBSPIEL X DAMEN					Ort: Ohrdruf			Datum: 12.10.2013						
OKALSPIEL HERREN			X		Bahnanla	age: Arns	tädter Straße							
ÄNDERSPIEL JUNIOREN			N		Spielbeginn: 12.45 Uhr				Spielende: 18.13 Uhr					
JUGENI		JUGEND				Klasse: 2. Bundesliga Süd			Spieltag:			4		
eimmanns	chaft:	Ohrdri	ufer KSV					Gastmanns	chaft: SKK Mörslin	ngen				
ss-Nr.	Name Vorname		Mon/Jahr	Voll	Abräumen	Fehler	Gesamt	Pass-Nr.	Name, Vorname	Mon/Jahr	Voll	Abräumen	Fehler	Gesamt
)72939	Henke, Oli	iver	07.90	613	330	5	943	105372	Weber, Thomas	10.73	593	316	5	909
070221	Schunke, N	Marc	01.83	629	352	4	981	040551	Kell, Mike	06.82	576	297	6	873
909532	Müller, Lu	icas	01.94	591	310	5	901	105555	Stockhammer, Benedikt	12.89	623	281	6	904
)53623	Leyhe, Uw	ve	03.66	615	330	6	945	105371	Steinbinder, Bernd	06.81	640	334	1	974
073034	Möller, De	enny	04.87	655	352	2	1007	105370	Karmann, Daniel	05.86	624	236	13	860
)53618	Willing, A	ndreas	11.68	649	345	2	994	105378	Weber, Philipp	09.89	612	283	7	895
023102	Niebergall	, Patrick	07.92											
070224	Trutschel,	Stefan	02.71											
ifferenz:	356			3752	2019	24	5771				3668	1747	38	5415
Bahn/Kuge	elmaterial in Ord		2) Pässe ir gelbe Karte wege			eund O	3) Protest liver Hen		4) Verletzung X S) \	/erwarnung	Ja Nein X	6) So	nstiges	Ja Nein
	Schiedsrichter	Ja Nein							Schied	srichter O.K.	Ja Nein		Anlag	gen 🗌

Schiedsrichter/Aufsicht: TH-040